
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.84.2017

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu rozliczania nakładów na ulepszenia poniesionych 

przez  najemców  w  komunalnych  i  socjalnych  lokalach  mieszkalnych  Gminy  Miasto 

Wąbrzeźno 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz.  446 ze zm.1) oraz art. 6d ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i  o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1610 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  Regulamin  rozliczania  nakładów  na  ulepszenia  poniesionych 
przez  najemców  w  komunalnych  i  socjalnych  lokalach  mieszkalnych  Gminy  Miasto 
Wąbrzeźno, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Wąbrzeźno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

 

Burmistrz Miasta

/-/ Leszek Kawski

1) zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579  i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 

935

2 ) zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1442 


